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Pressmeddelande 
2008-05-19 
 
 
Home Properties bildar projektbolag 
 
Home Properties AB och AB Invest AS har genom det gemensamt ägda projektbolaget PASAB 
Fastighetsutveckling AB (PASAB) inlett ett samarbete för att utveckla och genomföra både 
befintliga och nya hotellfastighetsprojekt. PASAB ägs av Home Properties AB och AB Invest AS 
med 50 procent var. AB Invest AS ägs av Arthur Buchardt och Anders Buchardt. 
 
Initialt kommer sex projekt att tillföras PASAB med dotterbolag, varav tre från Home Properties 
och tre från av Arthur Buchardt ägda bolag. Projekten är Centralposthuset i Göteborg, 
Öresundspaviljongen i Malmö, Norra Älvstranden i Göteborg, Hyllie i Malmö, Kastrup i 
Köpenhamn och Gardermoen i Oslo. Totalt omfattar projekten cirka 2 000 rum som beräknas 
färdigställas under de närmaste fem åren.  
 
Home Properties är ett av nordens ledande hotellfastighetsbolag med lång erfarenhet av att äga, 
utveckla och förvalta hotellfastigheter. Arthur Buchardt har under de senaste 18 åren framgångsrikt 
utvecklat ett antal hotellfastighetsprojekt, nu senast Clarion Hotel Sign vid Norra Bantorget i 
Stockholm. 
 
”Samarbetet med Arthur Buchardt ser jag som mycket positivt. Han har visat stor skicklighet i att 
driva projekt. PASAB får genom detta samarbete både tillgång till befintliga och nya projekt”, säger 
Clas Hjorth, VD Home Properties. 
 
 
 
Stockholm den 19 maj 2008 
Home Properties AB (publ) 
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För ytterligare information kontakta: 
 

Clas Hjorth, Verkställande direktör, tel +46 8 446 59 71  
E-post: clas.hjorth@homeproperties.se 
 
Detta och tidigare pressmeddelanden finns även på www.homeproperties.se 
 
Ekonomisk information under 2008 
Delårsrapport januari-mars  Måndagen den 28 april 
Delårsrapport januari-juni  Måndagen den 14 juli 
Delårsrapport januari-september Onsdagen den 15 oktober 

 
Kort om Home Properties  
Home Properties, som äger och aktivt förvaltar hotellfastigheter, är ett av de ledande hotellfastighetsbolagen i  
Norden. Fastighetsbeståndet per den 19 maj 2008 består av totalt 23 fastigheter, varav 18 hotellfastigheter 
och en projektfastighet i Sverige samt fyra hotellfastigheter i Norge. Det totala antalet hotellrum uppgår till 
cirka 2 800. Projektfastigheten i Göteborg, Centralposthuset, ska konverteras till ett högklasshotell. Home 
Properties är noterat på listan för medelstora bolag vid OMX Nordic Exchange Stockholm AB under 
beteckningen HOPR. 
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